Kog yyactt HasBaHue  damnnma Mma
750202 401031 1€ MyHuumna MBaHoBa [apbA
750203 401031 1€ MyHuumna AbnakoTtoe NBaH
750204 401031 1€ MyHuumna AHTOHOBa Mapums
750205 401031 1€ MyHunumnz Axmagees Bagum
750206 401031_1€ MyHuumnz Candynnvi AnmHa

750207 401031 1€ MyHuumna YcmaHoBa AaennHa

750208 401031 1€ MyHunumnz TpowKnuH CemeH

750209 401031 1€ MyHuumna CanaxoBa ApennHa

750210 401031_17 MyHuumnz Xangapos: AnvHa
750211 401031 1€ MyHuumna ®asmnosa AnnHa

750212 401031 1€ MyHuumna Jinnatosa AHacTacms
750213 401031 1€ MyHunumnz AptamoHol Mupocnas

750214 401031 1t MyHuumna bapmnHd  CtenaH
750215 401031 1€ MyHuumna boukapesa YnbsiHa

750216 401031 1€ MyHuumna Baxntosa BepoHMKa

750217 401031 1€ MyHuumna Fanmmynny JaHuc

750218 401031 1€ MyHuumna Fronosactn AMmutpuii
750219 401031 1t MyHuumna lonbiwesa MenaHua

750220 401031 1t MyHuumna FronoHeHKc JaHumn
750221 401031 1€ MyHuumna Abixan YnbaHa
750222 401031 1t MyHuumna barasues Kapum
750223 401031 1t MyHuumna F'vmnasetan PannHa
750224 401031 1t MyHuumna Fropbayes MwupoH
750225 401031 1t MyHuumnz JopodeeB AnvHa
750226 401031 1t MyHuumnz KysbMmuH  Makcum
750227 401031 1t MyHuumna JleoHTbeBe JapbA
750228 401031 1€ MyHuumna MaxmyTtos JaHuc

750229 401031 1t MyHuumna CamaTtaesc Ennsaseta
750230 4010311t MyHuumna Hnkynosa dnbBUHA

750231 401031 1t MyHuumna MapaHnH  Muxamn
750232 401031 1t MyHuumna ®atbixoBa CaduHa
750233 401031 1€ MyHuumna Ypmntos [OuHap
750234 401031 1t MyHuumna YepenaHot AanHa
750235 401031 17 MyHuumna LlapbkoBa KceHus
750236 401031 1t MyHuumna XopsaT  [uaHa
750237 401031 _17 MyHuumna YcmaHoB  Amup
750238 401031 1t MyHuumna Hnkonaes [eHuc
750239 401031 1t MyHuumna Hacmmesa KapuHa
750240 401031_1t MyHuumna MutpodaH KceHua

750241 401031 17 MyHuumna JleoHos  Apocnas

750242 401031 1t MyHuumnz lanaseesa AuHapa
750243 4010311t MyHuumna CyHraTtyan Pamsec

OtyectBo [lon

Banepbest X
Baaumosu m
UropesHa X
Kapumosu m
LJeHNCcoBH:
PomaHOBH. X
AHATO/IbEE M
AllnapoBH: X
PuwaTtoBHi X
PeHaToBHa X
EBreHbeBH X
HunKonaest
AneKcaHaf m
denopoBH X
PyctemoBH
AiHYpOBMK' M
AHOpeesu' m
CepreeBHa X
Uropesny m
AHOpeeBH: X
JInHaposn'm
PeHaToBHam
EBreHbeBun X
Bnagucnae X
EBreHbeBn m
AneKceeBH X
Pagnkosut m
Amutpues x
PomaHOBH. X
MBaHOBUY M
UnbcypoBst XK
Kamnnesn m
AHOpeeBH: X
Bayecnaso X
Mwuxainnos »
Hannesny m
Cepreesny m
Unbpaposi X
KOpbeBHa X
AneKcaHaf m
ApaTOBH: X
Padasanesy m

750244 401031 14 MyHuumna Kanpanos: AnekcaHgf CepreesHa X

750245 401031 1t MyHuumnz MNyctobaes MonnHa
750246 401031 14 MyHuumnz Mo3aHAKOE JaHun
750247 401031 1t MyHuumna MuHees  [eHuc

Amutpues x
AnekceeBum
AneKcaHaf m

YyacTtHuK ¢ Knacc

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

O O VU LV W W OV OV WV WOWO0O0OWOOOWOOWOOWOWNNNNNNNNNYOTCTODOOOOOOoOTCOOoOTO OO O

[ e e e T S
O O O O o o

Knacc yyac

O O OV LV W W OV OV WV WOWO0O0O0OWOOWOOOOWOWNNNNNNNNNYOTGTODODOOOOOTOOoOTO OO O

[ e e e T S
O O O O o o



750248 401031 1t MyHuumna JlornHosa ApuHa AneKceeBH X
750249 401031 1t MyHuumna Cokonosa AHrenvHa OmuUTpuUEB XK
750250 401031 1t MyHuumna MuHees  [eHuc AneKkcaHaf m
750251 401031 1t MyHuumna Ff'onosactn Ennsaseta AHAPEEBH: XK
750252 401031 1t MyHuumna Mypagbimi 3apmHa Pudkartest
750253 401031 1t MyHuuwmna Lanmapa: Amup Haducosu' m
750254 401031 1t MyHuumna Bapnamos: Kamuana WAbUHUYH. XK
750255 401031 17 MyHuumna JllobumoBsz KceHna  AneKceeBH X
750256 401031 1t MyHuumna Hnkonaes Unba AHApeeBu' m
750257 401031 14 MyHuumna NMosgHakoe NonanHa  HuKonaest X
750258 401031 14 MyHuumna CaBenbes Uropb AHapeeBu' m
750259 401031 14 MyHuumna AkKmanos Humsas PobepToBy m
750260 401031 1t MyHuumna HazapeHkc Unba Cepreesnym
750261 401031 1t MyHuumnz bagrmesa Bacuns HauneBHa X

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11



bann

80
67
66
65
65
64
64
63
57
50
73
67
66
65
65
64
64
63
57
50
65
64
64
63
63
57
50
50
48
48
72
69
69
66
66
62
61
60
60
55
75
71
71
68
68
66

Makc. 6an, CtaTtyc
100 nobeautenb

100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK

100 nobeautes fla

100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK

100 nobeautenb

100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK

100 nobeauntenb

100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK

100 nobeautenb

100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 y4yacTHUK

Mpusep M:Yuuteno Mecto pab MNpeamet

Mountaesz MBOY COL ObuiecTBO3HaHUE
Mountaesz MBOY COL ObuiecTBO3HaHUE
Mountaesz MBOY COL ObuiecTBO3HaHUE
Mountaesz MBOY COL ObuiecTBO3HaHUE
Mountaesz MBOY COL ObuiecTBO3HaHUE
Mountaesz MBOY COL ObuiecTBO3HaHUE
Mountaesz MBOY COL ObuiecTBO3HaHUE
Mountaesz MBOY COL ObuiecTBO3HaHUE
Mountaesz MBOY COL ObuiecTBO3HaHUE
Mountaesz MBOY COL ObuiecTBO3HaHUE
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHMe
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuwiecTtBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiecTtBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiecTtBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuwiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiecTtBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHMe
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHMe
ymarane  MBOY COL ObuwecTBo3HaHue
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe



65
65
60
60
73
70
70
69
69
68
68
66
66
64

100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK

100 nobeauntenb

100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 y4yacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK
100 yyacTHUK

BuptokoBa MBOY COL ObuwiecTtBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuwiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuwiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuwiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiecTtBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuwiecTtBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuwiecTtBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiecTtBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe
BuptokoBa MBOY COL ObuiectBo3HaHKe



