Na	War and Harris and	14	0		1,	
Nº 750202	Код участь Название Фамилия		Отчество Пол	Участник с Класс		асс учас
	– , ,	Дарья	Валерьев ж	нет	6	6
	401031_16 Муниципа Аблакотов		Вадимови м	нет	6	6
	401031_16 Муниципа Антонова	•	Игоревна ж	нет	6	6
	401031_16 Муниципа Ахмадеев		Каримови м	нет	6	6
	401031_16 Муниципа Сайфулли		Денисовн; ж	нет	6	6
	401031_16 Муниципа Усманова		Романовніж	нет	6	6
	401031_16 Муниципа Трошкин		Анатольев м	нет	6	6
	401031_16 Муниципа Салахова		Айдаровнаж	нет	6	6
	401031_17 Муниципа Хайдарова		Ришатовнаж	нет	6	6
	401031_16 Муниципа Фазилова		Ренатовна ж	нет	6	6
	401031_16 Муниципа Липатова			нет	7	7
	401031_16 Муниципа Артамоно	Мирослав	Николаев ж	нет	7	7
	<u> </u>	Степан	Александр м	нет	7	7
750215	401031_16 Муниципа Бочкарева	Ульяна	Федоровн ж	нет	7	7
750216	401031_16 Муниципа Вахитова	Вероника	Рустемовнж	нет	7	7
750217	401031_16 Муниципа Галимулли	Данис	Айнурови м	нет	7	7
750218	401031_16 Муниципа Головасти	Дмитрий	Андрееви м	нет	7	7
750219	401031_15 Муниципа Голышева	Мелания	Сергеевна ж	нет	7	7
750220	401031_15 Муниципа Гопоненко	Даниил	Игоревич м	нет	7	7
750221	401031_16 Муниципа Дыхал	Ульяна	Андреевн≀ж	нет	7	7
750222	401031_15 Муниципа Багавиев	Карим	Линарови м	нет	8	8
750223	401031_15 Муниципа Гилязетди	Ралина	Ренатовна м	нет	8	8
750224	401031_15 Муниципа Горбачев	Мирон	Евгеньеви ж	нет	8	8
750225	401031_15 Муниципа Дорофеев	Алина	Владислає ж	нет	8	8
750226	401031_15 Муниципа Кузьмин	Максим	Евгеньеви м	нет	8	8
750227	401031_15 Муниципа Леонтьева	Дарья	Алексеевн ж	нет	8	8
750228	401031_16 Муниципа Махмутов	Данис	Радикович м	нет	8	8
750229	401031_15 Муниципа Саматаева	Елизавета	Дмитриев ж	нет	8	8
750230	401031_15 Муниципа Никулова	Эльвина	Романовняж	нет	8	8
750231	401031_15 Муниципа Паранин	Михаил	Иванович м	нет	8	8
750232	401031_15 Муниципа Фатыхова	Сафина	Ильсуровь ж	нет	9	9
750233	401031_16 Муниципа Урмитов	Динар	Камилеви м	нет	9	9
750234	401031_15 Муниципа Черепанов	Алина	Андреевнаж	нет	9	9
750235	401031_17 Муниципа Царькова	Ксения	Вячеславо ж	нет	9	9
750236	401031_15 Муниципа Хорват	Диана	Михайлов ж	нет	9	9
750237	401031_17 Муниципа Усманов	Амир	Наилевич м	нет	9	9
750238	401031_15 Муниципа Николаев	Денис	Сергеевич м	нет	9	9
750239	401031_15 Муниципа Насмиева	Карина	Ильдарові ж	нет	9	9
750240	401031_15 Муниципа Митрофан	Ксения	Юрьевна ж	нет	9	9
750241	401031_17 Муниципа Леонов	Ярослав	Александ г м	нет	9	9
	401031_15 Муниципа Галявеева	•	Айратовна ж	нет	10	10
	 401031_15 Муниципа Сунгатуллі	· ·	Рафаэлев <i>і</i> м	нет	10	10
			•	нет	10	10
	,	-	Дмитриев ж	нет	10	10
	401031_14 Муниципа Поздняков		Алексееви м	нет	10	10
	- ' ' ' '	Денис	Александр м	нет	10	10
	_ , .		·			

750248 401031_15 Муници	па Логинова	Арина	Алексеевн ж	не	ет 10	10
750249 401031_15 Муници	па Соколова	Ангелина	Дмитриев ж	не	ет 10	10
750250 401031_15 Муници	па Минеев	Денис	Александӷ м	не	ет 10	10
750251 401031_15 Муници	па Головасти	Елизавета	Андреевнаж	не	ет 10	10
750252 401031_15 Муници	па Мурадым	Зарина	Рифкатевь ж	не	ет 11	11
750253 401031_15 Муници	па Шаймарда	Амир	Нафисови м	не	ет 11	11
750254 401031_15 Муници	па Варламова	Камилла	Ильиничн⊧ж	не	ет 11	11
750255 401031_17 Муници	па Любимова	Ксения	Алексеевн ж	не	ет 11	11
750256 401031_15 Муници	па Николаев	Илья	Андреевичм	не	ет 11	11
750257 401031_14 Муници	па Позднякої	Полина	Николаев ж	не	ет 11	11
750258 401031_14 Муници	па Савельев	Игорь	Андрееви м	не	ет 11	11
750259 401031_14 Муници	па Акмалов	Нияз	Робертови м	не	ет 11	11
750260 401031_15 Муници	па Назаренкс	Илья	Сергеевич м	не	ет 11	11
750261 401031_15 Муници	па Бадгиева	Василя	Наилевна ж	не	ет 11	11

Балл	Макс. бал.	Статус Приз	ep M:	Учитель	Место	раб	Предмет
80	100	победитель		Почитаева	МБОУ	COL	Обществознание
67	7 100	участник		Почитаева	МБОУ	COL	Обществознание
66	100	участник		Почитаева	МБОУ	COL	Обществознание
65	100	участник		Почитаева	МБОУ	COL	Обществознание
65		участник					Обществознание
64		участник					Обществознание
64		участник					Обществознание
63		участник					Обществознание
57		участник					Обществознание
50 73		участник					Обществознание
67		победите <i>)</i> Да участник		-			Обществознание Обществознание
60		участник		•			Обществознание
6!		участник		•			Обществознание
6!		участник		•			Обществознание
64		участник		•			Обществознание
64		<i>,</i> участник		•			Обществознание
63	100	участник		Жумагале	МБОУ	COL	Обществознание
57	7 100	участник		Жумагале	МБОУ	COL	Обществознание
50	100	участник		Жумагале	МБОУ	COL	Обществознание
65		победитель		Бирюкова	МБОУ	COL	Обществознание
64		участник		•			Обществознание
64		участник		•			Обществознание
63		участник		•			Обществознание
63		участник		•			Обществознание
57		участник		-			Обществознание
50 50		участник		•			Обществознание Обществознание
48		участник участник		•			Обществознание
48		участник		•			Обществознание
72		победитель		•			Обществознание
69		участник		•			Обществознание
69		, участник		•			Обществознание
66	100	участник		Жумагале	МБОУ	COL	Обществознание
66	100	участник		Жумагале	МБОУ	COL	Обществознание
62	2 100	участник		Жумагале	МБОУ	COL	Обществознание
63	100	участник		Жумагале	МБОУ	COL	Обществознание
60		участник		•			Обществознание
60		участник		•			Обществознание
5!		участник		•			Обществознание
7:		победитель		-			Обществознание
7:		участник		•			Обществознание
7: 68		участник участник		•			Обществознание Обществознание
68		участник		•			Обществознание
66		участник		•			Обществознание
00	, 100	y Idellink		Pribloropa	IVIDOJ	COL	ооществозпание

65	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
65	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
60	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
60	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
73	100 победитель	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
70	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
70	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
69	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
69	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
68	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
68	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
66	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
66	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание
64	100 участник	Бирюкова МБОУ COL Обществознание